comparentes contumaces et in penam contumaciarum suarum hujus-

modi, dictus Dominus Doctor Kyves dedit articulum ex primo

decreto, quem Dominus ad ejus petitionem quoad non comparentem

et bona non vindicata salvo jure comparentium (facta prius fide per

dictum Doctorem Eyves de veritate contentorum in eodem juxta

informationem sibi traditam quam credit esse veram) admisit et

decrevit prout in eodem continetur, et decrevit dictas pecuniarom

gummas, aurum, argentum, jocalia, et cetera bona, res, merces, et

mercimonia in hac parte arrestata et non vindicata fideliter appre-

cianda fore et (facta appretiacione et edita caucione de jure in hac

parte requisita) possessioni Domini nostri Eegis (causa rei servanda)

tradenda fore. Et tunc porrecta per dictum Doctorem Ryves billa

expensarum, eoque petente easdem taxari, Dominus taxavit easdem ad

viginti libras legalis monete Anglie. Et Dominus Doctor Eyves fecit

fidem de earum exposicione. Tunc dictus Dominus Doctor Eyves

introduxit Commissionem pro inspeccione bonorum in dicta nave in

hac parte seizita unacum relacione Commlssionuriorum in eadem

Commissione nominatorum eorum manubus subscripta etinstantcr in-

stantius et instantissime primo secundo et tcrtio pctiit bona in dicto

certificatorio contenta, et ejus generis in dicta nave existentis tau-

quam peritura, et sic per dictos Commissionarios inventa appretiari,

et (facta appretiai;ione eorundem) publice vcndicioni exponi, et plus
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offerenti vendi, ac pretium et pecuniaruin gummas exinde prove-

nientcs in tuto sequestro custodiri in usum jus in eisdeui habentium

j usque T:c. In presentia Williamson dissentientis et inficiantis alle-

gata per dictum Doctorem Ryves esse vera, et allegantis petita per

dictum Dominum Doctorem Ryves " esse vera, et allegantis petita

per dictum Dominum Doctorem Ryves de jure fieri non debeve, et

petentis Dominos suos in possessionem bonorum suorum in hac

parte petitorum mitti, seu saltem dicta bona sub sequestro custodiri.

et allegantis nonnuUos testes fuisse et esse in hujusmodi causa

productos et examinatos referendo[?] se ad Registrum hujus Curie.

Unde Dominus decrevit omnia et singula bona in liac parte contro-

versa exceptis bonis pro quibus testes in hac'parte producti jurati et

exarainati eorumque dicta et depositiones publicata, omnium et

singulorum specierum in schedula sive certificatorio Commissionis

pro inspeccione dictorum bonorum jam introductorum annexata,

specificata ex eo quod peritura sunt, et deterioris et vilioris pretii

futura, fideliter per Commissionarios in dicta Commissione nomi-

natos apprecianda fore et (facta dicta appreciatione) eadem bona

publico vendicioni exponenda, et plus oiferenti vendenda, ac pre-

tium exinde redactum in Registrum hujus Curie, in usum jus haben-

tium introducenda. Et quoad bona predicta excepta, Dominus

assignavit ad audiendam votem'' suam, die Jovis proximo inter horas

secundam et quartam a meridie ejusdem diei.

Serenissimus Dominus noster Rex

contra quascunque pecuniarum sum-

mas, aurum, argentum, et jocalia, seu

alia bona, res, merces, et mercimonia

quecunque in nave vocata the St.

Peter cujus Johannes Mallieu est

JIagister uuper per Classem Regiam

super mari seizita ac contra omnes

T.C. Wyan Williamson.

» ? non.

Quo die similiter actum

fuit iu omnibus et per

omnia prout in actu

proximo precedents mu-

tatis mutandis.
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* * H: * *

Die mercurii octavo die Mensis Februarii Anno Domini 1625

stilo Anglie inter horas secundam et quartam a meridie ejusdem

diei coram Domino Judice T;c. in cenaculo Dominorum Advoca-

torum de Archubus London preseute Thoma Wyan notario

publico, T;c.

Querela Caroli Steltius pro bonis
^

Quo die comparuit dictus

suis per eum in navibus per Classem I Steltius quern dictus Wyan
Regiam seizitis vindicatis. William- ( super propositis ex parte

son, Doctor Ryves. ) sua produxit, juramento

de fideliter respondeudo oneravit tarn dictis propositis ex parte

Wyan, quam de fideliter respondendo quibusdam interrogatoriis

ei ex parte Domini nostri Kegis objiciendis dicto Steltius dissentientis.*****
6.

—

Sir John Coke to Lord Conway.

[S. P. Dom. Charles I. xi. 21 (extract).]

Right honorable,

This morning I receaved a letter from Sir Wm. Beecher in the 1635, Dec. 6.

name of the Lords to give mee knowledg that uppon manie com-

plaincts out of the countries of the great want of powder, and the

Lord Treasurer's signification of an impossibilitie to bee supplied

presently from foren parts: they had considered of tlie setting free

of making powder in ai parts of the land and breaking the contract

betwixt his Majeste and Mr. Evelyn. But before they would

resolve, their Lordships required information from the Lord Carew

and the Commissioners of the Xavie, and willed mee also to attend

them at Hampton Court tomorrow morning. In obedience to this

order I have written to the Lord Carew to acquaint his Lordship